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Результаты тура групп, тур n

Группа no 1    0:00
v/боев пкз УН ранг

СТРАТІЄНКО Катерина МИКОЛАЇВ СДЮШОР 2 1 2 2 3 0/5 -15 10 6
ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ СДЮШОР V V V V V 5/5 23 25 1
ЗЛОНІКОВА Павла ЧЕРНІВЦІ ОКІІП V 0 V3 V4 V 4/5 5 17 2
ЛИЗАК Євгенія КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ V 0 2 V V 3/5 2 17 3
ГРИЦАЄНКО Вікторія ЛЬВІВ ДЮСШ ГАЛЕОН V 0 3 2 V 2/5 -4 15 4
ПОСОХОВА Софія МАРИУПОЛЬ ТЕРАСПОРТ V 0 1 3 3 1/5 -11 12 5

Группа no 2    0:00
v/боев пкз УН ранг

ДОНЧЕНКО Олександра КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІ V V 2 V V 4/5 10 22 2
БРАШКІНА Єлізавета КИЇВ МОН ДЮСШ № 5 0 1 1 V 0 1/5 -14 7 5
ШЕПХАРД Ніка ЛЬВІВ ЛДЮСШ2 3 V 4 V V 3/5 9 22 3
АРТЮГІНА Анна МИКОЛАЇВ СДЮШОР V V V V V 5/5 16 25 1
СВОБОДЕНЮК Даря МИКОЛАЇВ СДЮШОР 1 2 1 1 3 0/5 -17 8 6
ЩУДРОВА Марія ЧЕРНІВЕЦЬК - 3 V4 1 1 V 2/5 -4 14 4

Группа no 3    0:00
v/боев пкз УН ранг

ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ V V V V V 5/5 21 25 1
СТЕПОВИК Мілана КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ 3 V V V V 4/5 15 23 2
ЗОЗУЛЯ Даря ЧЕРНІВЕЦЬК - 1 1 V 3 V 2/5 -4 15 4
ТАРАЩУК Ліза МИКОЛАЇВ СДЮШОР 0 0 0 3 1 0/5 -20 4 6
ДАВИДЕНКО Аліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 0 1 V V4 2 2/5 -9 12 5
СТАДНИЧУК Соня ДНІПРО СДЮШОР 0 1 4 V V 2/5 -3 15 3

Группа no 4    0:00
v/боев пкз УН ранг

КАКЛЮГІНА Поліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР V V 4 V4 V 4/5 9 23 2
АДАБИР Поліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 2 V 2 0 V 2/5 -5 14 5
ДАНКАНИЧ Марія ДНІПРО СДЮШОР 4 3 V 0 V 2/5 -2 17 4
БОГДАН Єлизавета КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ V V 2 0 V 3/5 1 17 3
НАГРАБОВА Марія КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ 2 V V V V 4/5 18 22 1
ГРИГОРЕНКО Поліна РУБІЖНЕ ДЮСШ1 1 1 2 0 0 0/5 -21 4 6

Группа no 5    0:00
v/боев пкз УН ранг

ГРИЩУК Анна КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ V V V 4 V 4/5 16 24 2
ЯКУШЕВА Влада КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ 0 V V 1 V 3/5 1 16 3
БЕНЦАК Анна ЛЬВІВ КДЮСШ АТЛЕТ 0 2 V 3 2 1/5 -10 12 5
ХІЗНІЧЕНКО Олена МИКОЛАЇВ СДЮШОР 1 2 2 1 3 0/5 -16 9 6
НІКОРА Даря МИКОЛАЇВ СДЮШОР V V V V V 5/5 15 25 1
ДЕРЕМЕШКО Соня ДНІПРО СДЮШОР 2 1 V V 1 2/5 -6 14 4

Группа no 6    0:00
v/боев пкз УН ранг

ЦЮРО Анастасія МИКОЛАЇВ СДЮШОР 1 V V V V 4/5 12 21 1
СЮСЮРА Руслана МИКОЛАЇВ СДЮШОР V3 V 3 V V 4/5 11 21 3
ШУЛЄШОВА Міла РУБІЖНЕ ДЮСШ1 2 2 1 V 1 1/5 -12 11 5
КАРПЕНКО Владислава КИЇВ ДЮСШ16 4 V4 V V V 4/5 11 23 2
МІШОТА Анастасія КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦ 0 1 3 2 2 0/5 -17 8 6
ХЛИВНА Ксенія ДНІПРО СДЮШОР 0 2 V 1 V 2/5 -5 13 4
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Классификация после тура групп (по рангу)

ранг фамилия и имя город ведомство v/боев пкз УН группа

1 ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ СДЮШОР 5/5 23 25 квалификация
2 ДЕРМЕНЖИ Валентина КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 5/5 21 25 квалификация
3 АРТЮГІНА Анна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 5/5 16 25 квалификация
4 НІКОРА Даря МИКОЛАЇВ СДЮШОР 5/5 15 25 квалификация
5 НАГРАБОВА Марія КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 4/5 18 22 квалификация
6 ГРИЩУК Анна КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 4/5 16 24 квалификация
7 СТЕПОВИК Мілана КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 4/5 15 23 квалификация
8 ЦЮРО Анастасія МИКОЛАЇВ СДЮШОР 4/5 12 21 квалификация
9 КАРПЕНКО Владислава КИЇВ ДЮСШ16 4/5 11 23 квалификация

10 СЮСЮРА Руслана МИКОЛАЇВ СДЮШОР 4/5 11 21 квалификация
11 ДОНЧЕНКО Олександра КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕЦ 4/5 10 22 квалификация
12 КАКЛЮГІНА Поліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 4/5 9 23 квалификация
13 ЗЛОНІКОВА Павла ЧЕРНІВЦІ ОКІІП 4/5 5 17 квалификация
14 ШЕПХАРД Ніка ЛЬВІВ ЛДЮСШ2 3/5 9 22 квалификация
15 ЛИЗАК Євгенія КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 3/5 2 17 квалификация
16 БОГДАН Єлизавета КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 3/5 1 17 квалификация
17 ЯКУШЕВА Влада КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ 3/5 1 16 квалификация
18 ДАНКАНИЧ Марія ДНІПРО СДЮШОР 2/5 -2 17 квалификация
19 СТАДНИЧУК Соня ДНІПРО СДЮШОР 2/5 -3 15 квалификация
20 ГРИЦАЄНКО Вікторія ЛЬВІВ ДЮСШ ГАЛЕОН 2/5 -4 15 квалификация
20 ЗОЗУЛЯ Даря ЧЕРНІВЕЦЬК - 2/5 -4 15 квалификация
22 ЩУДРОВА Марія ЧЕРНІВЕЦЬК - 2/5 -4 14 квалификация
23 АДАБИР Поліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 2/5 -5 14 квалификация
24 ХЛИВНА Ксенія ДНІПРО СДЮШОР 2/5 -5 13 квалификация
25 ДЕРЕМЕШКО Соня ДНІПРО СДЮШОР 2/5 -6 14 квалификация
26 ДАВИДЕНКО Аліна МИКОЛАЇВ СДЮШОР 2/5 -9 12 квалификация
27 БЕНЦАК Анна ЛЬВІВ КДЮСШ АТЛЕТ 1/5 -10 12 квалификация
28 ПОСОХОВА Софія МАРИУПОЛЬ ТЕРАСПОРТ 1/5 -11 12 квалификация
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Табло 32

1 ПРОНЬ Кіра МИКОЛАЇВ

32   

17 ЯКУШЕВА Влада КИЇВ

16 БОГДАН Єлизаве КИЇВ    15/0

9 КАРПЕНКО Влад КИЇВ

24 ХЛИВНА Ксенія ДНІПРО    15/4

25 ДЕРЕМЕШКО Со ДНІПРО

8 ЦЮРО Анастасія МИКОЛАЇВ    15/1

5 НАГРАБОВА Ма КИЇВ

28 ПОСОХОВА Соф МАРИУПОЛЬ    15/0

21 ГРИЦАЄНКО Вік ЛЬВІВ

12 КАКЛЮГІНА По МИКОЛАЇВ    10/9

13 ЗЛОНІКОВА Пав ЧЕРНІВЦІ

20 ЗОЗУЛЯ Даря ЧЕРНІВЕЦЬКА    15/3

29   

4 НІКОРА Даря МИКОЛАЇВ

3 АРТЮГІНА Анна МИКОЛАЇВ

30   

19 СТАДНИЧУК Со ДНІПРО

14 ШЕПХАРД Ніка ЛЬВІВ    15/14

11 ДОНЧЕНКО Олек КИЇВ

22 ЩУДРОВА Марі ЧЕРНІВЕЦЬКА    15/4

27 БЕНЦАК Анна ЛЬВІВ

6 ГРИЩУК Анна КИЇВ    15/3

7 СТЕПОВИК Міла КИЇВ

26 ДАВИДЕНКО Ал МИКОЛАЇВ    15/5

23 АДАБИР Поліна МИКОЛАЇВ

10 СЮСЮРА Руслан МИКОЛАЇВ    15/11

15 ЛИЗАК Євгенія КИЇВ

18 ДАНКАНИЧ Мар ДНІПРО    15/1

31   

2 ДЕРМЕНЖИ Вал КИЇВ

ПРОНЬ Кіра

БОГДАН Єлизаве
   15/5

КАРПЕНКО Влад

ЦЮРО Анастасія
   15/9

НАГРАБОВА Ма

КАКЛЮГІНА По
   7/6

ЗЛОНІКОВА Пав

НІКОРА Даря
   15/10

АРТЮГІНА Анна

ШЕПХАРД Ніка
   15/7

ДОНЧЕНКО Олек

ГРИЩУК Анна
   15/3

СТЕПОВИК Міла

СЮСЮРА Руслан
   15/2

ЛИЗАК Євгенія

ДЕРМЕНЖИ Вал
   13/6

ПРОНЬ Кіра

ЦЮРО Анастасія

   14/4

НАГРАБОВА Ма

НІКОРА Даря

   13/5

АРТЮГІНА Анна

ДОНЧЕНКО Олек

   15/7

СТЕПОВИК Міла

ДЕРМЕНЖИ Вал

   15/8

ПРОНЬ Кіра

НАГРАБОВА Ма

   15/9

АРТЮГІНА Анна

ДЕРМЕНЖИ Вал

   15/10

НАГРАБОВА Ма

ДЕРМЕНЖИ Вал

   15/8
ДЕРМЕНЖИ Вал
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Классификация итоговая (по рангу)

ранг фамилия и имя дат ржд разряд город ведомство перезачет

1 ДЕРМЕНЖИ Валентина 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
2 НАГРАБОВА Марія 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
3 АРТЮГІНА Анна 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Дорошин Салтановська
3 ПРОНЬ Кіра 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Зикова
5 НІКОРА Даря 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Салтановська Юріна
6 СТЕПОВИК Мілана 2007 2 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
7 ЦЮРО Анастасія 2007 3 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Каклюгіна
8 ДОНЧЕНКО Олександра 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ ДИНАМІВЕ бригада
9 ГРИЩУК Анна 2006 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада

10 КАРПЕНКО Владислава 2006 2 КИЇВ ДЮСШ16 Кратко Харитоненко
11 СЮСЮРА Руслана 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Ткач
12 КАКЛЮГІНА Поліна 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Каклюгіна
13 ЗЛОНІКОВА Павла 2007 1 юн. ЧЕРНІВЦІ ОКІІП Хісматуліна Поліщук
14 ШЕПХАРД Ніка 2006 1 юн. ЛЬВІВ ЛДЮСШ2 Колесніков
15 ЛИЗАК Євгенія 2007 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
16 БОГДАН Єлизавета 2007 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
17 ЯКУШЕВА Влада 2007 2 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
18 ДАНКАНИЧ Марія 2007 1 юн. ДНІПРО СДЮШОР Березовський Агалаков
19 СТАДНИЧУК Соня 2007 1 юн. ДНІПРО СДЮШОР Березовський Агалаков
20 ГРИЦАЄНКО Вікторія 2006 1 юн. ЛЬВІВ ДЮСШ ГАЛЕОН Чеботаєв
20 ЗОЗУЛЯ Даря 2/1967 1 юн. ЧЕРНІВЕЦЬКА - Дудіцька
22 ЩУДРОВА Марія 2007 1 юн. ЧЕРНІВЕЦЬКА - Дудіцька
23 АДАБИР Поліна 2007 2 юн. МИКОЛАЇВ СДЮШОР Ткач
24 ХЛИВНА Ксенія 2007 1 юн. ДНІПРО СДЮШОР Березовський Агалаков
25 ДЕРЕМЕШКО Соня 2006 1 юн. ДНІПРО СДЮШОР Березовський Агалаков
26 ДАВИДЕНКО Аліна 2007 2 юн. МИКОЛАЇВ СДЮШОР Салтановська Юріна
27 БЕНЦАК Анна 2006 б/р ЛЬВІВ КДЮСШ АТЛЕТ Бунєєва
28 ПОСОХОВА Софія 2007 б/р МАРИУПОЛЬ ТЕРАСПОРТ Євсєєв

29 ШУЛЄШОВА Міла 2007 1 юн. РУБІЖНЕ ДЮСШ1 Ратова
30 БРАШКІНА Єлізавета 2007 2 юн. КИЇВ МОН ДЮСШ № 5 Ткачук ІА Щерба А.К.
31 СТРАТІЄНКО Катерина 2006 1 юн. МИКОЛАЇВ СДЮШОР Зикова
32 ХІЗНІЧЕНКО Олена 2007 1 юн. МИКОЛАЇВ СДЮШОР Зикова
33 МІШОТА Анастасія 2007 1 юн. КИЇВ ДЮСШ АРМІЄЦЬ бригада
33 СВОБОДЕНЮК Даря 2006 2 юн. МИКОЛАЇВ СДЮШОР Каклюгіна
35 ТАРАЩУК Ліза 2006 2 МИКОЛАЇВ СДЮШОР Сопінська
36 ГРИГОРЕНКО Поліна 2007 1 юн. РУБІЖНЕ ДЮСШ1 Ратова


